Modifications

Date

28.02.2025
07.03.2025
04.04.2025
27.05.2025
05.09.2025
02.10.2025

Description

maj pour dossier enquéte
maj apres corr_terrain
schémas SRE + feu

maj sondes geothermiques
réduits et abris vélos

maj PP 280

les propriétaires:

I'architecte:

2023-70

Véronique et Nicolas Saugy
route a I'Allamand 8
1081 Montpreveyres

transformation de la

maison paysanne
route a I'Allamand 8
1081 Montpreveyres

projet

ck 18.02.2025
modifications 02.10.2025
A201 éch: 1:200

plan situation
aec architectes

kaempfer & partners

route de Blessens 52, CH-1675 VAUDERENS
t+4179 449 04 47  info@aec-architectes.ch

parking privé grilles gazon
avec servitude d'usage en faveur de l'art. 109

parking public zone bleue
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Evacuation fontaine ciment
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DRAIN @125
EC PVC pente 1.5% 05.1995
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